Проект

САРАТОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

 Р Е Ш Е Н И Е
___________ № ___________
г. Саратов

 Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования «Город Саратов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального образования «Город Саратов», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов» от 12.09.2014 № 2747, постановлением администрации муниципального образования «Город Саратов»                 от 04.10.2016 № 2946 «О формировании Общественной палаты муниципального образования «Город Саратов» нового созыва»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального образования «Город Саратов» следующих лиц:
1.1. Ефимову Галину Викторовну
1.2. Козлачкову Ольгу Анатольевну
1.3. Русакову Ирину Владимировну
1.4. Телегина Николая Ивановича
[bookmark: sub_4]1.5. Тимохину Стефаниду Константиновну
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен
депутатом
Саратовской городской Думы
А.Ю. Янкловичем